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
Autorisert regnskapsfører (oppdragsansvarlig) er Miglena Todorova.
Sameiets revisor er BDO AS.

Styrets arbeid i perioden som har vært:
‑ Gjennomført 11 styremøter. 
Viktige saker som har vørt behandlet har bl.a. vært;
‑ Vannlekkasje i garasje og boder hvor Veidekke må gjøre utbedring fra utsiden til  
våren.
‑ Justering av felleskostnader grunnet økte kommunale avgifter.
‑ Hundeluftegård ved sameiet
‑ Det har ikke vært utført noen større vedlikeholdsprosjekter i 2023
‑ I perioden har vi inngått nye avtale med EDA Elektro og Andenæs (VVS). I tillegg er  
det fremforhandlet ny avtale med Telia for TV/  bredbånd.
‑ Vi har hatt noe kontakt med Styret i Skårer plussboliger vedrørende feilparkeringer i  
området og gjennomkjøring i Rådmann Paulsens gate ved Emaljeplassen. Dette for å  
samstemme kommunikasjon til kommunen.

Fremtidige planer:
‑ Sameiet ser ikke behov for større vedlikehold for kommende periode, dette skyldes at  
sameiet er ungt og de fleste garanter nylig har utløpt. Planer for vedlikehold og  
utbedringer vil være på agendaen fremover.

Regnskap/  budsjett
Årsberetning ligger vedlagt i salgsoppgaven.

Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. 

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/  husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 
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Dyrehold
Det er tillatt med husdyr dersom dette ikke er til sjenanse for andre beboere. Dersom  
husdyrhold er til sjenanse for andre, vil styret mekle i saken og i alvorlige tilfeller  
eventuelt kreve at dyreholdet avsluttes. Lufting av husdyr skal ikke foregå i  
gårdsrommet eller i fellesarealer. Dyr (både katter og hunder) skal holdes i bånd/  ikke  
slippes løs på området. Det skal gis skriftlig beskjed til styret om dyrehold i sameiet.

Beboernes forpliktelser og dugnader
Dugnad må på generelt grunnlag påregnes. 

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 101, bruksnummer 126, seksjonsnummer 1 i Lørenskog kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3222/   101/   126/   1:
09.02.1990 ‑ Dokumentnr: 1564 ‑ Erklæring/   avtale
Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:137 
Om rett for bnr.137 til å legge å ha liggende ledningsanlegg 
for vann,spillvann og overvann over d.e. Best. om vedlikeh. 
og utgifter til vedlikehold.m.fl.best. 
Overført fra: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 
Gjelder denne registerenheten med flere 

31.10.2005 ‑ Dokumentnr: 157338 ‑ Best. om vann/   kloakkledn.
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 
Med flere bestemmelser 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.08.2006 ‑ Dokumentnr: 382991 ‑ Best. om vann/   kloakkledn.
Rettighetshaver: Lørenskog Kommune 
Org.nr: 842 566 142 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
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Overført fra: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.07.2007 ‑ Dokumentnr: 533750 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Vestparken AS 
Org.nr: 988 387 770 
Overført fra: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.09.2013 ‑ Dokumentnr: 804314 ‑ Erklæring/   avtale
Rettighetshaver: Elvia AS 
Org.nr: 980 489 698 
Rettighet og plikt ved bygging,drift og vedlikehold av 
frittstående nettstasjon med tilhørende kabelanlegg. 
Overført fra: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.09.2013 ‑ Dokumentnr: 804314 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Rettighetshaver: Elvia AS 
Org.nr: 980 489 698 
Bestemmelse om beplantning 
Overført fra: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:126 
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